

Gastrotechnológie pre MŠ Tehla

Položky	názov položky/opis	cena v Eur bez DPH	Ml/ks	Spolu v Eur bez DPH	DPH 20% v Eur	Spolu v Eur s DPH
1	Plynový sporák	1 891,45	1	1 891,45	378,29	2 269,74
2	Otočné rameno na vodu	184,62	1	184,62	36,92	221,54
3	Neutrálny diel	493,05	1	493,05	98,61	591,66
4	Elektrický konvektomat	7 005,30	1	7 005,30	1 401,06	8 406,36
5	Automatický zmäččovač vody	473,29	1	473,29	94,66	567,95
6	Nerezový podstavec pod konvektomat	288,80	1	288,80	57,76	346,56
7	Pracovný stôl mín. 700x700x900 mm	377,15	1	377,15	75,43	452,58
8	Nástenná polica - dvojpodlažná mín. 700x350 mm	204,25	1	204,25	40,85	245,10
9	Ohrievač na mlieko	237,50	1	237,50	47,50	285,00
10	Pracovný stôl mín. 1200x700x900 mm	583,30	2	1 166,60	233,32	1 399,92
11	Univerzálny kuchynský robot	3 604,30	1	3 604,30	720,86	4 325,16
12	Chladiaci stôl s drezom, bez pracovnej dosky	2 792,87	1	2 792,87	558,57	3 351,44
13	Pracovná doska s drezom	0,00	1	0,00	0,00	0,00
14	Nástenná polica - dvojpodlažná mín. 1000 x 350 mm	209,00	2	418,00	83,60	501,60
15	Pracovný stôl, drevená pracovná doska	1 051,65	1	1 051,65	210,33	1 261,98
16	Nástenná polica - dvojpodlažná mín. 1300 x 350 mm	227,05	1	227,05	45,41	272,46
17	Nerezový regál mín. 650x700x2000 mm	443,65	1	443,65	88,73	532,38
18	Umývací dvojdrez	692,62	1	692,62	138,52	831,14
19	Nerezový regál mín. 1250x700x1800 mm	617,50	1	617,50	123,50	741,00
20	Podpultová umývačka riadu, odpadové čerpadlo	2 919,35	1	2 919,35	583,87	3 503,22
21	Automatický zmäččovač vody	473,29	1	473,29	94,66	567,95
22	Umývací stôl s drezom	658,40	1	658,40	131,68	790,08
23	Tlaková sprcha na oplach riadu + batéria	173,85	1	173,85	34,77	208,62
24	Pracovný stôl mín. 600x800x900 mm	318,25	1	318,25	63,65	381,90
25	Stolová polica - jednopodlažná	106,40	1	106,40	21,28	127,68
26	Nerezová parapetná doska mín. 600x350x40 mm	108,30	1	108,30	21,66	129,96
27	Nerezová parapetná doska mín. 900x350x40 mm	104,50	1	104,50	20,90	125,40

28	Výdajný stôl	1 234,05	1	1 234,05	246,81	1 480,86
29	Stolová polica - dvojpodlažná	225,15	1	225,15	45,03	270,18
30	Skladový regál	191,90	2	383,80	76,76	460,56
31	Pracovný stôl min. 850x600x900 mm	379,05	1	379,05	75,81	454,86
32	Nástenná polica - dvojpodlažná min. 850x300 mm	206,15	1	206,15	41,23	247,38
33	Mraziaca skriňa	869,25	1	869,25	173,85	1 043,10
34	Chladíaca skriňa	726,75	2	1 453,50	290,70	1 744,20
35	Škrabka na zemiaky	1 827,80	1	1 827,80	365,56	2 193,36
36	Umývací jednodrez	521,98	1	521,98	104,40	626,38
37	Krájač zeleniny	1 691,00	1	1 691,00	338,20	2 029,20
38	Kuter	888,25	1	888,25	177,65	1 065,90
39	Stolná váha	163,40	1	163,40	32,68	196,08
40	Kôš na odpadky	20,10	3	60,30	12,06	72,36
41	Plastové dosky na krájanie, obojstranné používanie	30,10	4	120,40	24,08	144,48
42	Nárezoý stroj	1 070,65	1	1 070,65	214,13	1 284,78
43	Doprava, montáž, zaškolenie obsluhy, revízie, návody na obsluhu	0,00	1	0,00	0,00	0,00
SPOLU				38 126,72	7 625,34	45 752,06

Názov spoločnosti: RM Gastro - JAZ s.r.o.

Adresa: Rybárska 1, 91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 34153004

Kontaktná osoba: Ing. Antonín Tomeček

Email: projekcia@jaz.sk

Tel. spojenie: 032/7717061

Dátum:10.7.2023

Podpis:

